
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. LAPKRIČIO 15 D.

SPRENDIMO NR. T-375 „DĖL TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ
PATVIRTINIMO ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VYTAUTO VITKAUSKO

VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE“ PAKEITIMO

2024 m. rugsėjo 10 d. Nr. T-288
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29
punktu, Šiaulių rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti  Šiaulių  rajono  savivaldybės  Vytauto  Vitkausko  viešosios  bibliotekos  teikiamų
mokamų paslaugų kainas, patvirtintas Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 15 d.
sprendimu  Nr.  T-375  „Dėl  teikiamų  mokamų  paslaugų  kainų  patvirtinimo  Šiaulių  rajono
savivaldybės Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje“:

1. Pakeisti 14.10 eilutę ir ją išdėstyti taip:

„14.10.  „Senolių klėtelė“ 1 val. 3,00

Ne mažiau kaip 10 žm. grupė (1
suaugusiajam nemokamai).

Vaikui / suaugusiajam grupėje.
Paslaugos teikimo vieta: Šiaulių

g. 3, Gruzdžiai“

2. Pakeisti 14.20 eilutę ir ją išdėstyti taip:

„14.20. Orientacinis žaidimas 
„Knygnešių keliu“

1,5 val. 2,00
Ne mažiau kaip 10 žm. grupė (1

suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam grupėje.
Paslaugos teikimo vieta: Povilo
Višinskio g. 1A, Kurtuvėnai“

3. Papildyti 14.25–14.28 eilutėmis:

„14.25.
Edukacinis lėlių teatro tarminis 
spektaklis  „Pasaka apė Joną“ 
(išvažiuojamasis)

 
1 val. 4,20

Ne mažiau kaip 10 žm. grupė (1
suaugusiajam nemokamai).

Vaikui / suaugusiajam grupėje.

14.26.
Edukacinis lėlių teatro tarminis 
spektaklis  „Pasaka apė Joną“ 

1 val. 3,00
Ne mažiau kaip 10 žm. grupė (1

suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam grupėje.
Paslaugos teikimo vieta: Šiaulių

g. 3, Gruzdžiai

14.27. 

„Lazerio raižiniai knygų 
skirtuke“

 
1 val. 3,00

Ne mažiau kaip 10 žm. ir ne
daugiau kaip 16 žm. grupė (1
suaugusiajam nemokamai).

Vaikui / suaugusiajam grupėje.
Paslaugos teikimo vieta: Vytauto

g. 1, Kuršėnai
14.28.   Ne mažiau kaip 10 žm. grupė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

„Spalvotai taškuota“ 45 min. 4,00 Suaugusiajam grupėje.
Paslaugos teikimo vieta: Vytauto

g. 1, Kuršėnai“

Šis sprendimas skelbiamas  Teisės aktų registre  ir  gali  būti  skundžiamas per vieną mėnesį
Regionų administraciniam teismui  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos  įstatymo
nustatyta  tvarka,  skundą pateikiant  per  elektroninių  paslaugų portalą  e.teismas.lt  arba  popierine
forma bet kuriuose Regionų administracinio teismo rūmuose (adresu: Žygimantų g. 2, LT-01102
Vilnius,  arba  A.  Mickevičiaus  8A,  LT-44312  Kaunas,  arba  Galinio  Pylimo  g.  9,  LT-91230
Klaipėda,  arba Dvaro g.  80,  LT-76298 Šiauliai,  arba Respublikos g.  62,  LT-35158 Panevėžys).
Apskundimo terminas skaičiuojamas nuo šio sprendimo paskelbimo Teisės aktų registre dienos.

Savivaldybės meras                                                                                                 Česlovas Greičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA
188726051, Vilniaus g. 263, LT-76337 Šiauliai, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M.
LAPKRIČIO 15 D. SPRENDIMO NR. T-375 „DĖL TEIKIAMŲ
MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO ŠIAULIŲ
RAJONO SAVIVALDYBĖS VYTAUTO VITKAUSKO
VIEŠOJOJE BIBLIOTEKOJE“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-11 Nr. T-288
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Laura Laniauskaitė, Savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė,

MERAS
Sertifikatas išduotas LAURA LANIAUSKAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-11 09:51:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-09 17:44:31 – 2028-05-07 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Česlovas Greičius, Savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas ČESLOVAS GREIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-11 12:55:20 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-11 12:55:33 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-04 18:14:31 – 2026-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-11
13:24:03)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-11 13:24:03 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


